กันยายน ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เช่าอาคาร เช่าอาคารและที่ดินสำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง  
จังหวัดเพชรบุรี จำนวน ๙ เดอืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเยื้อง เอ่ียมสอาด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30 ธันวาคม พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ  

( นางสาวกมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ )  

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่